Wichtige Ansprechpartner fir
Sportvereine im Landkreis

BLSV-Kreisvorsitzender und 1. Vors. der Sportjugend im Landkreis Kelheim

Erich Schneider Kreisehrenamtsbeauftragter im
FuBballkreis I Landshut, Stv. Vorsitzender des
Kreisjugendrings Kelheim,
HauptstraBe 9, 93352 Rohr
Tel: 08783/1540, Fax 08783/1540
Email: schneider-blsv-kreis@t-online.de

Bayerischer Landes-Sportverband e.V. (BLSV) im Internet

Homepage: http://www.blsv.de Email: info@blsv.de

Sportjugendférderung des Landkreises Kelheim

Norbert Birnthaler
Leiter des Kreisjugendamtes beim Landratsamt Kelheim,
Donaupark 12, 93309 Kelheim
Tel. 09441/207-5300, Fax 09441/207-5350
Email: jugendamt@Ilandkreis-kelheim.de

Fachberatung Schulsport fiir Grund-, Mittel- und Férderschulen
sowie Arbeitskreis Sport in Schule (alle Schularten) und Verein

Ursula Wagner
Tel. 08751/87370, Fax 08751/61198
Email: Ursula.wagner@arcor.de

Fiir den FuBbalilsport im Landkreis Kelheim

Hans Steiner Richard Sedlmaier
Minsterer StraBe 30 SchulstraBBe 1
93326 Abensberg 93346 Ihrlerstein
Tel. 09443/6173, Fax 09443/3387 Tel. 09441/9653, Fax 09441/9621
Email: steiner-abensberg@t-online.de Email: sgl.sedlmaier@t-online.de

Fiir die Leichtathletik im Landkreis Kelheim

Rosmarie Hihmer
Innerer Ring 10, 84048 Mainburg
Tel. 08751/1501
Email: rosmarie.huehmer@t-online.de
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Fiir die Praxis im Verein (Jugendférderung, Zuschusswesen)

Wolfgang Kunz
2. Vorsitzender TV Riedenburg e.V.
KranichstraBe 5, 93309 Kelheim
Handy 0171/6262637
Email: wolfgang.kunz@hamburg-mannheimer.de

Beratung und Information fiir Mitgliederverwaltung

Faruk Durmaz
Bayerischer Landessportverband e.V. — Mitgliederverwaltung
Tel. 089/15702-268, Fax 089/15702-341
Homepage http://www.blsv.de Email: faruk.durmaz@blsv.de

Landkreiscup fiir Cross- und Stadtldufe

Marc Utry
FSV Sandharlanden e.V.
Tel. 0171/5609111
Email: laufcup@landkreis-kelheim.de

Sportlerehrung des Landkreises Kelheim

Heinz Miller Landratsamt
Kelheim Donaupark 12, 93309
Kelheim
Tel. 09441/207-1020, Fax 09441/207-1050
Email: heinz.mueller@landkreis-kelheim.de

Evi Flotzinger Landratsamt
Kelheim Donaupark 12, 93309
Kelheim
Tel. 09441/207-1022, Fax 09441/207-1050
Email: evi.flotzinger@landkreis-kelheim.de

Bezirksvorstandschaft BLSV-Sportbezirk II Niederbayern

Siehe Homepage des BLSV-Sportbezirks II Niederbayern:
http://www.blsv.de/blsv/blsv/sportbezirke/niederbayern.html

Bezirksvorsitzende Niederbayern der Sportfachverbande

Siehe Homepage des BLSV-Sportbezirks II Niederbayern:
http://www.blsv.de/bezirk-ii-niederbayern/
sportwelten/sportfachverbaende/sportfachverbaende-im-bezirk.html
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Gemeindliche Ansprechpartner

Stadt Abensberg

Otto Kneitinger

Markt Bad Abbach

Ernst Gassner

Gemeinde Herrngiersdorf

Markus Steger

Stadt Kelheim

Claus Hackelsperger

Christian Hiltner

Markt Langquaid

Martin Zeilhofer

Stadt Neustadt/Do.

Sebastian Rosenhammer

Josef Toth

Sportreferent

Sportreferent

Sportreferent im
Gemeinderat

Sportbeauftragter
des Stadtrates

Vorsitzender des
Sportférderverbandes
Kelheim

Sportreferent im
Marktgemeinderat

Sportreferent des
Stadtrates

Stadtkammerer

Stadtplatz 5

93326 Abensberg

Tel. 09443/91540 oder 905349
Fax 09443/9154055

Email: info@hotel-kneitinger.de

Am Unteren Weinberg 22
93077 Bad Abbach

Tel. 09405/2964
Fax 09405/962052
Email: ernst@ernst-gassner.de

Sandsbach - Langquaider Str. 31
84097 Langquaid

Tel. 09452/1633

Handy 0151/15649586

Email: mbsteger@web.de

Urnenring 8
93309 Kelheim
Tel. 09441/682276

Email:
claus.hackelsperger@t-online.de

Grundweg 29
93309 Kelheim
Tel. 09441/178050

LilienstraBe 24

84085 Langquaid

Tel. 09452/1549

Fax 09452/942989

Email: martin.zeilhofer@keh.net

Hienheim - Amselweg 30
93333 Neustadt/Do.
Tel. 09445/1268

Stadtplatz 1

93333 Neustadt/Do.

Tel. 09445/971733

Fax 09445/971710

Email: josef.toth@neustadt-do.de
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Stadt Mainburg

Helmut Fichtner

Markt Rohr i. NB

Anton Dlrmeier

Sportreferent des
Stadtrates

1. Vorsitzender

TSV Rohr 1921 e.V.

Email: fichtner.helmut@gmx.net

EichenstraBe 9

93352 Rohri. NB

Tel. 08783/652

Fax 08783/916974

Email: a.duermeier@tsvrohr.org
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